
Előterjesztés 

a képviselő-testület 2022. december 15-én tartandó ülésére 

 

Tárgy:  Javaslat a  Polgári Vásárhelyi Pál Általános Iskola kijelölt iskolai körzetének 

véleményezésére  

Előterjesztő:  Tóth József polgármester 

Előkészítő: dr. Sivák Anita jegyző 

Molnár Jánosné vezető-főtanácsos 

Véleményező: Humánfeladatok és ügyrendi bizottság 

Iktatószám:  I/329-9/2022. 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 50. § (8) bekezdése alapján a tankerületi 

központok határozzák meg és teszik közzé az iskolák felvételi körzetét.  

 

A Hajdúböszörményi Tankerületi Központ (a továbbiakban: Tankerületi Központ) a nevelési-

oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 

20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 24. § (1) bekezdése  alapján a felvételi körzetek 

megállapításához beszerezte az illetékességi területén működő települési önkormányzatok 

véleményét, amely tartalmazta a település jegyzőjének nyilvántartásában szereplő, a 

településen lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező hátrányos helyzetű 

általános iskolába járó gyermekek létszámát intézményi és tagintézményi bontásban.  

Felvételi körzethatárként Polgár közigazgatási területe került megjelölésre. 

 

A Tankerületi Központ a fenti jogszabály alapján december 1-jéig tájékoztatja a települési 

önkormányzatot a kijelölt körzet tervezetéről.  

A Tankerületi Központ által megküldött  tervezet alapján  megállapítható, hogy  a Polgári 

Vásárhelyi Pál Általános Iskola  4090 Polgár Zólyom u. 14. sz. oktatási intézmény működési 

körzeteként,   „Polgár  közigazgatási területe”  került  kijelölésre. 
 

Kérem a képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására és a határozati javaslat 

elfogadására. 

 

 

Polgár, 2022. december 5. 

 

       

         Tóth József 

                                                                                                      polgármester 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Határozati javaslat 

../2022. (XII. 15.)  határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 

Polgári Vásárhelyi Pál Általános Iskola kijelölt iskolai körzetének 

véleményezésére vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 

 

1./ A képviselő-testület egyetért a Hajdúböszörményi Tankerületi 

Központ által megküldött kijelölt iskolai körzetek tervezetével, 

melyben a Polgári Vásárhelyi Pál Általános Iskola  4090 Polgár, 

Zólyom u. 14. szám alatti székhellyel működő oktatási intézmény 

működési körzeteként Polgár  közigazgatási területe került 

megállapításra.  

  

2./ A képviselő-testület felkéri a  jegyzőt, hogy a döntésről értesítse 

az intézmény igazgatóját. 

 

Határidő: 2023. február 15. 

Felelős: dr. Sivák Anita jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


